『下坂氏館跡・ふるさと六荘 フォトコンテスト』募集要項

六荘地区の豊かな歴史・文化・自然を、写真で表現して下さい!	
応募資格	どなたでも応募できます
応募締切日	令和3年10月31日(日)
募集部門	「下坂氏館跡部門」 下坂氏館跡を撮影下さい
	「六荘ふるさと部門」 六荘の自然・建造物などを撮影下さい
各賞	「下坂氏館跡部門」 大賞、 下坂氏館跡を守る会賞、まちづくりセンター賞 商品券 5,000円 3,000円 2,000円
	「六荘ふるさと部門」 大賞、 六史会賞、 まちづくりセンター賞 商品券 5,000円 3,000円 2,000円
応募作品	各部門毎に1点/人 出品料:無料
応募方法	氏名、住所、電話、作品題名、撮影場所を記載し、画像をメールに添付して、送信下さい。
	送り先 rokusyou0198@wing.ocn.ne.jp (六荘まちづくりセンター)
著作権	応募作品の著作権は、六荘地区地域づくり協議会に帰属します
撮影時の 注意点	下坂氏館跡の撮影は、開館中(土日祝日9時から15時30分)に行って下さい。なお入館料300円が必要です。。 撮影は係員にその旨を申し出て下さい。立ち入り禁止場所には入らないで下さい。
審査	当協議会が選ぶ審査員により行い、入賞者名をホームページ上で発表します。
審查発表日	令和3年11月11日(火)
表彰式	11月下旬に下坂氏館跡にて行います。
フォト展	応募作品の展示を令和4年3月に下坂氏館跡、六荘まちづくりセンターで行います。
応募作品の利用	優秀作品はクリアファイルの製作に使用します。
問い合わせ	六荘まちづくりセンター 滋賀県長浜市勝町490 0749-62-0198